
令和７年６月１３日

保護者の皆様

紀の川市立那賀中学校

校 長 松下 裕充

１学期三者懇談会実施のお知らせ

入梅の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教

育にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、標記のことについて、下記のとおり実施いたします。何かとご多用の折とは存じ

ますが、ぜひご出席くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和７年７月１５日（火）１３時３０分～１６時３０分

７月１６日（水）１３時３０分～１６時３０分

７月１７日（木）１３時３０分～１６時３０分

２ 場 所 各教室

３ その他

○懇談会は、保護者・生徒・担任による三者懇談で、一人１０分～１５分程度

を予定しています。日程の詳細は、別途担任より連絡いたします。

〇スリッパ等上履きをご準備ください。

○上記設定時間外に懇談を希望される方は、担任にご相談ください。


